
令和元年10月25日

(別紙の者） 殿

最高裁判所事務総局秘書課長大須賀寛之 一

拝啓時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて， 11月14日 （木）及び15日 （金）に宮中において挙行される大嘗宮の

儀並びに同月16日 （土）に宮中において挙行される大饗の儀の御案内状が届き

ましたので，お送りいたします。出欠につきまして同封の葉書にて10月31B

（木）までに御回答いただくほか， 当課にも御連絡いただければと存じます。

おって，御出席される際には，車の手配をいたしますので，後日改めて御連絡さ

せていただきますb 敬具



ノ

(別紙）

草場

三好

山 ロ

島田

竹崎

寺田

良八

達
繁
郎
允
郎

仁
博
逸

､

）

、

Ｉ
ノ
グ

《

〆
》
。

§


